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Autoliitto on julkaissut 123 
erikoista matkakohdetta Suo-
messa -kirjan, jonka avulla 
matkailija löytää tunnetuim-
pien kohteiden rinnalle 123 
yllättävää elämystä. Kirjas-
sa kerrotaan muun muassa, 
missä voi poiketa shamaanin 
kodalle, vesiputoukseen vir-
kistymään tai tavata Limingan 
Elviksen. 

Kirja esittelee lääneittäin käyn-
tikohteiden herkkupalat, 
joita valittaessa on huomioitu 

auto- ja moottoripyörämatkailijoiden 
sekä perheiden mielenkiinnon koh-
teet. Useissa paikoissa saa elämysten 
lisäksi vatsansa täyteen. 

 - Idea uudenlaisesta, kotimaan 
kohteisiin keskittyvästä matkaop-
paasta kypsyi mielessä pitkän aikaa. 

Autoliitolta uusi ja ennakkoluuloton matkaopas:  
123 erikoista matkakohdetta Suomessa 

Perheen kanssa matkustaessa olen 
huomannut, että sama kohde ei 
kiehdo vuodesta toiseen. Mielenkiin-
toisia paikkoja on yllättävän paljon, 
mutta matkalla niitä ei aina huomaa, 
jos niistä ei tiedä ennakkoon, kirjan 
toimittaja Marko Lysmä toteaa. 

 - Suomalaiset matkailevat val-
taosin kotimaassa. Matkailututki-
muksissa suomalaisia kiinnostavat 
lomamatkoilla eniten nähtävyydet, 
huvipuistot ja eläintarhat sekä aurin-
ko ja luonto. Kotimaan matkoista yli 
80 prosenttia tehdään autolla, joten 
alati kasvava matkailuajoneuvoilla 
ja moottoripyörillä liikkuva joukko 
haluaa vinkkejä kiinnostavista koh-
teista ja reiteistä. Lisäksi suomalaiset 
lomailevat paljon omilla mökeillään 
ja sukulaisten luona, joten uusien 
kohdevihjeiden avulla matkailure-
viiriä on helppo laajentaa, Autoliiton 
matkailupäällikkö Eila Ollikainen 

kertoo. 
 Kirjassa on 148 sivua, ja sen esit-

telytekstejä ja runsasta kuvitusta täy-
dentävät värikarttaotteet. Kohteista 
selviävät aukioloajat, pääsymaksut ja 
tarkat yhteystiedot. Kirja on kätevän 
kokoinen ja kulkee helposti mukana. 
Muuttuvien tietojen määrää on kar-
sittu, opas ei vanhene käsiin. 

 Kirjan voi tilata liiton verkkosi-
vuilta osoitteesta www.autoliitto.fi, 
ja se on myytävänä myös Autoliiton 
keskustoimistossa Helsingissä (Hä-
meentie 105 A), Autoliiton Turun toi-
mistossa (Puolalankatu 4) sekä hyvin 
varustetuissa kirjakaupoissa. 

 Toimittajat voivat tilata kirjan leh-
distökappaleen osoitteesta: http://
autoliitto.navigo.fi/fi_FI/kirja/ ja 
ladata kuvia osoitteesta: www.auto-
liitto.fi/kuvat 123 erikoista matkakohdetta Suomessa 

-kirjan suositushinta on 19 euroa, 
Autoliiton jäsenille 16 euroa.


